UBND HUYỆN CAO LỘC

P. TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 442/GM-TNMT Cao Lộc, ngày 12 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc bốc thăm giao đất tái định cư cho các hộ gia đình, cá nhân

ảnh hưởng dự án Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700 đến Km18),

tỉnh Lạng Sơn (đợt 6)

Thực hiện các Quyết định của UBND huyện Cao Lộc về việc phê duyệt

phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư đối với các hộ gia đình, cá nhân ảnh

hưởng dự án Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700 đến Km18), tỉnh Lạng

Sơn, phòng Tài nguyên và Môi trường mời làm việc như sau:

I. THÀNH PHẦN :

1. Đại diện phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Cao Lộc;

2. Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Lạng Sơn;

3. Đại diện Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Cao Lộc;

4. Đại diện Lãnh đạo UBND xã Gia Cát và công chức Địa chính - NN - XD

và MT xã Gia Cát;

5. Các hộ gia đình, cá nhân ảnh hưởng dự án: 07 trường hợp.

(Có danh sách kèm theo)

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 15/3/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Gia Cát.

III. NỘI DUNG: Tổ chức bốc thăm giao đất tái định cư cho các hộ gia đình,

cá nhân đủ điều kiện giao đất tái định cư theo quy định.

Đề nghị UBND xã Gia Cát bố trí địa điểm làm việc, gửi Giấy mời đến các

hộ gia đình, cá nhân theo danh sách gửi kèm. Đề nghị các hộ gia đình, cá nhân

đến làm việc mang theo CCCD hoặc CMND.

Trân trọng kính mời các thành phần đến đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ phòng;

- Lưu: VT, HS.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Thị Hiền

2

DANH SÁCH BỐC THĂM GIAO ĐẤT TÁI ĐỊNH CƯ (Đợt 6)

Dự án: Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700 đến Km18), tỉnh Lạng Sơn

(Kèm theo Giấy mời số 442/GM-TNMT ngày 12/3/2024 của

phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Cao Lộc)

STT Họ và tên Địa chỉ thường trú Ghi chú

1 Hộ ông Chu Xuân Anh Thôn Cổ Lương, xã Gia Cát

2 Hộ ông Chu Văn Hướng Thôn Cổ Lương, xã Gia Cát

3

Bà Nguyễn Thu Huệ,

Bà Nguyễn Thu Hương,

Bà Nguyễn Thanh Hòa

Thôn Cổ Lương, xã Gia Cát Đồng sử dụng

4 Hộ bà Lành Thị Thúy Lan Thôn Cổ Lương, xã Gia Cát

5 Hộ ông Đặng Văn Điềm Thôn Bắc Nga, xã Gia Cát

6 Hộ ông Chu Văn Mành Thôn Bắc Nga, xã Gia Cát

7 Hộ bà Đặng Ngọc Mai Thôn Bắc Nga, xã Gia Cát

		2024-03-13T16:18:23+0700

		2024-03-13T16:48:13+0700